2017年12月吉日

｢新春懇談会｣のご案内

シニアクラブ役員各位

                                一般社団法人 八女青年会議所

                                  第 58代理事長 川浪 寿士

                                第 59代理事長予定者 堤 倫亮

謹啓 寒冷の候、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素より私ども現役メンバーに対しまし

て深いご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

 2018 年度一般社団法人八女青年会議所では、新年を迎えるにあたり、会員一同地域社会のため邁進す

る所存でございます。日頃より青年会議所活動にご支援ご協力を頂いておりますシニアクラブの先輩方

に、2018 年度新春懇談会にお越し頂き、青年会議所の活動や事業についてご指導頂きたいと考えており

ます。大変ご多忙の中恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、是非ともご臨席を賜りたくお願

い申し上げます。

謹白

記

日   時     2018年 1月 13日（土）

受   付     19：15～19：45

新春懇談会     19：45～21：45

懇談会費      5,000円

場      所     メモリアルホール いわ井

                              八女市津江 599

(TEL)0943-23-2222

□ 返信は 1月 5日（金）までにお願いします。□

（連絡先）一般社団法人 八女青年会議所

（TEL）0943-24-4022（FAX）0943-24-4220

……………………………………………… 切り取り線 ……………………………………………

一般社団法人 八女青年会議所 新春懇談会 出欠返信用紙

                                                       (返信先)（FAX)0943-24-4220

 (御名前)

新春懇談会  出席  ・  欠席